⑤"'w" 4A'''''õ
't

N

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público que se
encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO Ne. PEl1/2021 Dly,
ID 880119, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LINKS DE INTERNET E
TELEFONIA VOZ SOBRE O IP (VOIP) PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPEO
DE TIANGUÁ-CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés do endereço
eletrõnico http://www.licitacoes e.com .br ou https://licitacoes.tce.ce.gov-br/. O recebimento
das propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 08/07/2021
Abertura das Propostas: 08/07/2021 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia
08/07/2021 Ihorárlo de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser
enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do
Nascimento -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá. 24 de junho de 2021.

Prefeitura Municipal de Tianguá CE, em 24 de junho de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moises hloita, 7tlS - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
NPJ: 07.735.178/0001-20 -CGF': Oén.92t).167-1 - Forte/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2tit í!

.b Prefeitura de r

ingi #'':''e

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins. especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln' 8.666/93
e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N'
Pela/2021-DIV, ID 880119, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LINKS DE
INTERNET E TELEFONIA VOZ SOBRE O IP WOIP) PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura
IQuadro de Avisos e Publicações), na data de 24 de junho de 2021

Prefeitura Municipal de Tianguá CE, em 24 de junho de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. N]oíses N]oita, 7í]5 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tíanguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fonc/l;ax: (88) 3671-2288/ 3671-2888

1)1.,\silo OI''l(:lAI. l),'\ UNIÃO - Seção 3
!:; :«"-'"'. l;,l$#ü- slf;;b

ê'
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

.VISO DE LICITAÇÃO

CORRENCIA NP 2021.06.18.001F

PREFEITURA MUNICIPAL DL ALFREDO CI
UNDO MUNICIPAL DE SAUDE

A }lrefeit.ira hPlii'iirlflal íle Tón.àí3vCE. torna íJU
odalidade Concorri'nela. at;t.iadd \rlt\ o r:' 2021.Ub.180DIF.

[síduoç vr glitais, cct]çlr]]ç.lo. varriçãt}. {: ] )Inaç ão t} p'nltira dp l
rito; c vilas. í.QtlfQriDP anexo das ic(õlidndes lílda

ipo f.lelcr Prf'ço. con data de aLleilura marcada para ü
«i sala d.i f:ornlssâo PcrHarli'i'to {Je l.ic:tacão. situada f\a

E Os Interpsçarlnç pnd.'rãc} alia.r :rlfarmacõcs dclal})

l fíin iluxxas'} 3s49.1020.

lc

d

.ilação.
oblpto

ih.:

}0

Piocc
hict

Pcnt,

i21.
ipresa pal

f]. rentin.
t0 707/000] «1t;)

ravCL. 2.1 dc liJ;lhQ;N10 VlrlRA 171t)0R 0 n(
Jcntí' da CPL

l PREFEITURA MUNICIPAL Dt: AT{LIo VtvACQUA

AL:SSOI
rlà

RFFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

AVISO DE }NFXIGI

dc

.dim-

iÍiit0 Si
media

Di.aria

1/}\.

VISO DE L}CITAÇAD
EGÃ0 LLLTRDNICO NQ 2021.05.03.02 - Pt

.6S.620/C001. 37. terna piJblic, lglbilidadi
rapo dPterrl.irado)
llvimcnto dc Prof

Alfre;lo Pii-to de R.l
?021 0S.03.02 . F't
4ui irão de matei
+-jiiçutJU/CE. O ref

Irçta pliblicacãu.
D)ta da Inicio dr Ci

d

de cxt)nd

L httpç;/
lssâa pübl

. , , . .';'::l =iBIS?'.. 'i:,.i:l'lÍIT:.!.[']i:]:]:publico o tfllrül tle PrpRãn Elp-tlnni-

vc.r$ü$ dcsLinedos as Se(rclarias ílo Mtilir.
di l)osiçãci dos interessados c poderá scr adq

lcons,tfP re Bov.br/ e v/ww,bll.orR.br a partir d:c rcalirnri nn dia 07 de Ju:ho de 2021 hs 09
f'reposta dc preços: i partir tlr 7S rlP jui'Fo

CC

5e

ba-

!ntação de
lindo Tempo
o Vivncqiia na

d

Padrão. cm
idn drl

8.66f./93

ivênio lqq 87f)7$R/}018. aATiç
iül {J(. A:illil Vivõrclill.rF5 r'
TOS G01b4FS; F\tnBiária: LAIA

)d ol-
f'ro«!sso Adr iiilisl

l [)ITA L íit CRUDE
rüturódori.l Geral do l.l
!xiGibilio?de e prt=«du-

al tJ .l IJrii:bo

)/

,'el

Ahlio Vh.
loSt v

tS. 2.1 {1e iun})o cl0 2t)ZI
IAC}I.NOO F[ItnI.AFÜ])[S.

PRE:FE.ATURA MUNICIPAL. OE TIANGUÁ

ÍCE. 2-
:RAtçCiSCO i)AI

ÃO [LETRÓ

leÃO
rElI/207:

VTRL+O DF AposTll.AbIFNTO AO CO'UTRATQ rJ" 7U/;(JJI. Crcdcr(
\le. OOZ/?OZI. Prnrcç\o Adnlir\istràtivo ri!, 203C/2921. Cclí\tr.it.}í\lt,; bqini(iE\io
Viç'ã(qi;.l-FS. Cor\lratilJa: JAiANE PELA}S RIOS. Dbjelo do Termo de Aposti}

ORRFÇÁ0 r)A CLÁUSULA SÉTll\4p\ - DA {.iCSI'rSA. UNTE. St IÊ; Sc«olaria Mu'lii

n\ü. [sporlu u Lazer - C];jsSificaçíio Funriona113.!i)}.U);.2.2.0S7 - t]orr.
í)f'çPcia 3.3.Çla.36.06 « fiel)a 960. Fonte 1.51u.{Jtll? {J00CI. Lt bL: Secrclar'ia l.lun
Cutliira. Turismo. [soorlc e Lazer - C]assificacão ]:unrtnnl1 13,3o?,ÍU??.?.0S7 - F]í.n-
DcsPpso .3.90.36 07 - ri(]xa 961 . fonte 1.5]CI.001'?.0000.

falir.n rt'.le sc crictlfiti;+ à disposição rios iF.tpíp.\ aítoç o [ditaltlo
/2il?].OIV. iD 88üt19, qu8 tem (Olmo ohlpTO a mrltratação clo:

ri',}t c telef.ária uo? sobre n IP IVOIPlpüra atender as diversas Se
iangui-(C. O Edilalnodrfâ \pr 'olllclo rlc !ile do Banco do Brãsl

ebimentç dss propostas nora/óç dn site .lu 3anc=i do Bíasil dar-se
bertura dõç Prapnçtaç: {18/07/2021 as C8h3Cmirt.

h45n-in dia Og/O//?C21 1:1«raro de Rró\í:iil. poli itaçC
ievcrilo çcr t'nv:sda ati enlcreç(

/u

qSo [+etrõn]ca NP.
:rviços dc llnks dc

'.gov.br/, O
>té às (]8h30min {ln

dn Disputa de
de esclDreciclcntc

DI

d

PREFEITURA N4UNICIPAL DE BARRA DE SAO FRANCISCO

LICITAÇÃO
OQ13/
CA!

@llmaê

:t. 24 dc iur.ho dc 7C2
DEID jUl-lOR 1)0 nJÂSC'P.{tPJIO

PR[FFiTURA MUrJiCiPAL DE VÁRZEA ALEGRE
tl

t. A I'regíieira Otici31
blitu d Q lcm posta

ftini

'nç

Imf:lel

l>rcRao tlí'irónico 000013/70? c,illza(it) rlo dia

)ní}.b. dedicados
de:.la nurlit'ip

dc

ESTRATO DO ip TERMO AI)ITIVO AO CONTRATO NP 20Z1.0Z.2?.i

prcçtaç.

Core
Lg,

2 }' 1 . t'lt)i
ih/adoç no d.i b KJdf

)l dc Saúd

ISH PRESTAÇÃ
8.66b/93 p

:ões corar.)duais. c\ acn
2C2 1.02.22. 1 1vt

$íí;VICES [:Rl:LI F .tndõmcqtdci
a;tei'a;õcs pcsfpriorps. OI)jelu du .N3i
)$ que \e lidera de 23.(i'X tvin

]bliçi decarirntc do
zea Alem;re/CE

ra+n I'. a« 65.
AVISO nE LICITAÇÃO

pntGÁo ELETRóNtCO NO ooz6/2(121

n d(' ] l]].l l

TINHA

Prcç

AVISO
ECOS N1 2D21.0S.14.Z

dormi
2. Tipo
3. Audiê

Lr)ç.ii\
IBofsa d-

iPli içóa d;

Pregão [letrõrno 000n?õ/
!bimcnta. abertura dns c
1)0 hr>r)ç {lo dia Og llc
lçõt's c obttlnçãn dn Edil;

:õe s dn E.rasil - BI l

dc Sãn Franc ism. FS

Fal.

r'#i\'

! de ].ic]t.](.io da Prcfrl?ura h4
{r suas atr;!i!;lçõt'ç IPÊaiç,

nâ ?(J;l.C)3.:z-.2.. cu.EO oblcto ó a ínnl
l+'(çjo. insl)Inção c montnFcn\

d;inda
acã

ilayR roiin

Qnt8r c Tr.lbillhe de Várzea AlcgreÍ'CE, i\es?e dia )B
oís} envelopejsl contendo afs) PrnpoçtaÍs}

alça M.3iufes infQrm8cócs na sede da Comiçsãn
-ílln Correia, na IS3. Ce,ltro. ou pela tclcfQr'c

.le}

loiça d.

São fra?lcisco - Estado d
rOCOC 1.01.001 1

Tt

'g

10CI, Dali'

\ho de 2t)21
Preços

289 3. no horãrl
R08EI iRO \lARTLN

'irzca Atclrt'/CE. 24 flp Junho de 202

b\ARIA FtRNArvDA 3F?F RRA
dente da Comi\ ãc PFfmarpr.tF de

PREFEITURA blUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE

ESTADO DO ESPÍR}T0 SANTO '0P.cAnA t)[ PREÇOS FJ- OO1/2D21
P,oç. 006S24/202 ]
OBJtTr); CoNIHAt ÂÇAO L)k IFIPRFS.N PAR

}UiCiLiAnFS. A PEOii)o DA $ECRETAR]A

EXTR ATO DE co NTRATa

PREFEITURA MUNICIPAL l)E AFONSO CLAUDIO

SO DE }lOMOLOGAÇÃO
ÃO ELETRÕNICO Ne 16/202

CFJ+'J n'

ABRAS [iE MtLtii)RIA S.Ah

nnn

'cqr.iç do Fiel. rcdina FJa 10C?a/19, da LC Nq !23/06 F subsidiariamente d] Lei N'

adoras/adlud!:atafta): C(l} IfR(IAI nAf tTOÂ l.at. cniPI NO cl2.!íu1.2i4/0001 se. LcTc:
08. C)9. :0. 42. ']. 4?. 48 !tP. b3 {tb4 r-ll va;ar fatal(l! R$ 9.1)S 3Ci: [)ISTRlílUlí)ilHA ])L

:orrleccdor: : SANTOS [ F[OROSA LTD.
:0ts 'r f{ ATO n' U(DCi14/20?1
Vi énçiê: 21/06/?U2 1 até 21./Ob,r?022

lotam ReRistfado: nS 40?.+4i1.27 {q{

PR[FEll'URA MUN]C]PAL Dt CACHOEIRA DF ]TAPFMIR]N

?q6 ]?/Ü[)f[[-r)('). ]ntps ]] p 12

OFA L'DA. CTIPlrle ?3 (}71.236)/Ca31-5€. Lotes 17 c 21. nn valor toraldc R$
{PÍ).Rk; R? niSTeint,]nOKA ].Tn.\. (\JPJ N' 3i!.?].S L2?/t)0{)1 7ü. Irl'eç i11. 04. )5. 26. 28

bz.IOC/í)0C)1.?9. volts 02. C6. 33. 36, aO. 41 e ÜO. no valor
)uf)tRI.-ilK(Af)o clpr€1A)JC) llf117ÁFttí) ITDJ\. tNPJ

32. rb{.t v.J]or ]cla] de PS1.061.90 c ]F]AI CAFÉ tlntLI. CFipl
í 2$11 g8í).(J{J l.ates Fraca!;fados; C)3. {)'?.

[j=

13?.Cf

[PP. r.]+oJ b]e í)] í17 / 4Z4/'r)rD]-SÍ). Lo:t s !i;. 18.
2]G ú9a.00; tMPQR10 (nM} R(lO DE

olcs J.t. :$. ;3. }7. 30. 3t. 3Sa 39. 46.
[01\p (arvlERC 0 E D15TfllBtJt(AO LID.\.

public.

Coord-

2]. t)b
ntaçao

Admln.

âr}.) paul rcccoçincato/pl

:lio Cartas blnnhãps'

l)t:tíilto n' 23.408/2(

11

nf

[jtGA3pt RI Lr OA. ( )]]lJ
3? 523.t)u;

9.1bJ.123/'flCii11 18. 1.ltr.ç
] i.'r18..3 /2/'(]0U ]. 81, 10?c

l/tj'

-.dar - Saia d
.rhnr:lri

CJ/FS. 2 t d!
Q RONCET' P.LENTA

KeCIJ

EnicK b,ic
PrcSI

IRA DE AGU}An

rF$. }'t/a6/2

DIÁRIO OFICIAL- [)O ESTADO ! SEfilt ANO XllIN"148 lroRTAt,EZA =5 DE JUNHO [)E 202

1,estado do (;cal'á - Prefeitura Nlunicipaldc (.laucnia -- Informativo - Chiimada Pública N' 2(121.{)f).09.01. A Secretaria \,ll
da Comiss;\n [;spccia] dc (>ua]inicação c Se]eçào -- cr.QS, int'ormu quc o agcnt]amenttldü vtstona dns ]ocais de u.c'cuçüo dos

t[n sut)itcin 4.3.5 do cdita] da Chitmada Pt'ib]ica N' 2021.06 09.01 alara a sc]eção dc entidade de dirá'ito llrivado, scm
Orgitnizaçàn SocialÍOS>tio àn[hito do \4 unicipiu dc (:aucaia, })aia celebração dc contrato Jc' gestão, obictiv.ando a Festão. operam

õcs c serviços de saúde das unidades hospitalares, l.Jniditdes dc Atenção Priínilrla à Satidc - {JA PS, t.Iniditdes dc Pronta Atcn{
Atenção I'sicossiciat CAt'S do N'lunicipio dc Caucaia/CF. devera ser solicitado via e-itlitil através do seguinte en lcrcço clctrâ

Scm mais Caucaia/(:1:. 23 dc .junho dc 2t)21. /Ina Cláu(lia I'crrcir:l \loura - Prcsitlt-ntc da ('tQS.

;ÍP;1l {lc SaÜll

1-:sl

.'t unlc il
tlo do (It'al:ã Prol ilur:i l\lnnicipal de ('iluctliH

ipccial dc )ual Ç

IS(il]. (.NPJ N' OS.2(llç

c'digo dc Rccon'ii(l{ ração - ('hamad:ll'últlic;i b" 21)21.(}4.
CTQS. irllbnna quc.iulgnu Íwltl Improvimcnlo lJo llcl'

idü l)uhlica N' !{)21.0+.3i

.lo fç.luniç:Ópio dc (auc
pal

Público idades llrivat
/('l!, pari hahililação puntc

da Rede \lunícit)al. mecllanl
ilha' gc'rcntiamcnto, ol)crac'innit

lão dc gustao. L'oíillss
ntn de (icstàn di

Sem mais. (-aucaia/('F.. 2.t tlc .junho dc 2(121. .\na ('láti(lia I'

tlP qu itlit'
Av. ('ICIÓC

l\lou ra

mcll
Sol

Prcsitl
Ciiuc'üiu'(

dn (' }: QS.

) .julgatilcnl
gov

1-estado

dc I'c.lul
t)l

horas: L

lçlunicipal dc d R
\l h RcÊis

Elo Ldi

I'rcfcitura Nlunicipuldc Tc.iuçuoca Aliso tlc Licitação - Pregão }:lctrõnico N' 2021-(i5.1)J.i)2 - 1'11- .\l)l\l. A ('ttmissã(
dc l\Tcsquita, ó35. Centro. torna llülllico o Ediuldc Pregão l11ctronico N'

Nlunici

dc Prcçü
lx

pitrttr dc 2
=õe$ do IJías

üü desta l)u :açãt}. .A sessão púl)liça se
tlcnl scr adquirid

dia 07 dc

2021. Francisco l)asid )lcntlcs I'intBI,L wwwbll.org.br.
)ras (hnrálio de 13riisi

ljuçuocii/CE. 24 dc
iulh[

dc 2021 às 9 honis.
do TCí; https'

ita dtl ad

'E

ltsllido do (:cairá [)rcfcitura ]\]unicip:)] dc Tianguá. A Prctbitura b]urlic]pü] dc ']'tanguá-CE
isudos o Fditaltlt] I'ícgào lllctrõnico N'. I'L11/2021-t)lv, lr) 88Q119. L

flor meio do }'rcgnctrn Of'icial. torna llül)ligo quc sc cncontr:\
)hiato n cantrittação dos serviços dc links {l

as diversas Secretarias do \lunicipio dc Ttanguá-('F. O Editalpodcrã ser obtido no sttt' {lo 13iit\co du
[icitac'oes-e.com.br ou httl)s.//]icitacocs tcc.cc.gov.]lr/. O íccchiíncntn (]as propostas atra\-c's -]o s

dtl dia 08/07/2021. Abertura das I'repostas: 08/(17/2021 ãs 08h30min. Inicil} du l)imputa dc l.ancas às t)Sh45íiiin

IP ( v01Z para a

ron 11

llrasilatlitvc's dos endereços cletrõnims http
l)anca da 13iastl dür-sc-á até ãs 08h3(1n]

18/'07/202 ] (horário dc lllasílizt). Snltcitações cle esclarecimento acerca do cdiul dex cràn scr enviadas ao endereço c
ginail.com Dcid .lunior do Nascimcnlo -- Pregoeiro 06lcial. Prchiturli lçlunicipalflc TianHuá. 24 dc junho dc 2021

.lulgan
(:fa r;l - I'rt'íci

ito tlc I'n) posta íl(' I'regos
.srs/\

l\ l ii u ici l dc I'iangu;í
ião llciiiliincil

Sccrctaria Nlunicipal dc
dc Licitação c

prol'i q
bairro Nc

!dera Scr

.hcrlo c) t)líl/u rcç L:
-\\ . Nloisés Fçlol

Tomada dc I'roças n' lit-sti ltn(in dc

Tin n F u á-(:E

1{ r.:sl'r\-tens dc
Nlt. R$ 13S.33i

dc Reter

}2/2021-Sl:SA

idimcn
:lnssil

i21. 1i:igo Pcreira .\n(l

.20C F; l Rl;.l . l

2.1 (]e .lunhi) (l

L mil.i \ir-

Ã'\l di
.$ if(

)cm inldii nn

l.imitação.
llrcsidcntc d

1.:soado do ('c;lrá - Prefeitura \lunicipaldc São llcncdito - /\\iso de l.icitliqãu
(,ritério dc .lulgamcnto: l\tenor Preço (;lnhal. O \4tmicípio dc Sõo Renedito/(

.lia 28 dc julho dc 2('p21 âs 09:0í)l ('0
C

tipr;
.o/\.. L, iiti
dará inibi

'rmancntc dc l .
atada. Quc tcmll'

proposta illals v
íiarrciro nn hlunlciplo Llc
liitsice>. os mtcrcssados l:
das Q8h{)Omin ils 12h{)Omm, DcrTlais in

I'rcçidcittc (la CPI

para: c
;ão Bens-dito-

so dc empresa par
lhlctix tl {isclcçüo dc

iç:io dos scn'içns dc pavimentação aslültica da cstratla q\it' liga il ('l: l$7 ao l)is
n} rccuisos dtlConvênio n' 876156/'2018 ( N4tn. do Desenvolvimento Rt'gionitl'l)lblSlJ}. cona'ormc Pro,ietc

)dereço. Rua I'aula alar(ltics. n' 378. Centro, Sào lit'ncdltn./('f{. nn horiirlo Llc c\pctl
üés dn íbnc: (88] 3626-13't7 São licncdito - ('E, 21 d(' junho (lc 2t)21. Rnnaldu l.oho l):tmascfnn

[\[oda[it[a(]c: Cnncnt'rên(ia N" 2t)21.t)6.21.{).1 I'ipo: l\lfuor I'reco

adquirir o edital
iaçõcs. at

1-.StadfJ (lu (;clt rá

furas

Prcfcilu ra \lu nicipal {lt Cctli'o
dc hiillilitaçãa re ( Çài

Empresas llab\citadas Snu
.boraçã

Rcsu[tnl[n (]:] ]]abi]it:irão. A Comissão dc ].icití\ção do \4unicipie} dc ('cd
nltc à Tomada dc Preços N' 1405.01/2021-05. guio obiel

'\ltinicípio dc Cedro Nlarj l)f
trai, pro.lc

(i o llç a

píu.teta htdrossani
Salva 13ezeíra (SFKI l: iharia } c Idja C'tm